CLÁUSULA QUINTA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir do dia 01/06/2018, podendo

ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, limitada sua duração a 60 (sessenta) meses.

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR

O valor do contrato será de R$ 46.407,48 (quarenta e seis mil, quatrocentos e sete reais e

quarenta e oito centavos), conforme tabela abaixo, durante a vigência deste Contrato.

LOTE ÚNICO

Item Objeto Unidade Valor
Unitário

Quantidade
anual

Valor Total
(R$)

1

Prestação de serviços técnicos de manutenção preventiva, preditiva e